in suff
 nredo q
 it cosu
 Bassar
 up ista
 ra pda
 ff ma
 soe et
 n l ptoe
 enaz pz
 heres
 pmo
 uidet velle
 dtraz
 seruaz
 s m ea
 et se e
 et guill
 lapu m
 ne qd qu
 vhas re
 et ta
 hnt vbe
 coparent
 Aly x
 rem illi r
 an fieri
 i paupes
 s qui no
 merta et
 qd iury
 dicit quia
 oibz tunc
 pes sum
 glo adi
 qd arguit
 dely fieri
 ta sint cu
 id repedi
 m ditor
 eduta et
 ogau pau
 vnt dig
 pte glo
 dluu diti
 emic per
 stat no ve
 t ga nolit
 ent ierte
 s pon
 mte s no
 s dnt hnt
 rano pan
 ut ibi pte
 es Adde
 m pmo
 ne qd epus
 ppar an
 an p vni
 us qui p

qua succedit in loci alimentorum l. iij. § sed de
ad si. cū ibi no. ff. de immo. Adde p̄dit̄ bal.
m. l. rē quā. C. de int. dot. ubi refert et̄ dcm̄
consilij fred. dcludens q̄ nec a marito nec
ab vxore talis dos rep̄ri possit p̄ illas que
soluerūt vsuras et subdit ip̄ bal. q̄ frequēt
loquit̄ q̄n̄ dos fuit data in quātitate
Si si fuisse datus fmd̄ in dote p̄ prem̄
vsurari talis fmd̄ nō potuiss̄ in dote dari
nisi cū cā uel cū suo onere Et iō poss̄ cōuēta
marit̄ et vxore tāquāz quibz possessor p̄ quo
allegat. d. l. si. m. pem. ff. de h. q. m. frau. cre.
Pro quo ead̄ fuit tex. m. isto nō. c. m. v. posses
siones Adde etiā quare p̄ ista filia poss̄ ad
duca illud quod hētur in aut̄. res. que. §. C.
cōiā delega. et m. c. p̄iā. m. glo. i. et sup̄ ea.
§. de testa. In quibz hētur q̄ res s̄bā restitu
ciom̄ et sic alteri debita p̄ dari p̄ dote Et
hoc m̄ductuz ē fauore dotis tāquāz fauore
pu. Ita forte poss̄ diu in casu huius q̄ Adde
predicit̄ quod no. bar. m. d. l. si. §. si a p̄d̄o
ff. de h. i. q. m. frau. cred. ubi q̄rit pone
q̄ sacerdos maritauit filiaz spurā et dedit
ei dote d̄sangneaz post mortē p̄iā noluit
illaz reuocare Querit̄ vtz̄ possint Dicit̄
se consuluiss̄ q̄ a marito non potit reuocari
quia maritus h̄z ex titulo oneroso Et post̄p̄
ad mulierē ē reuersa p̄ reuocari quia h̄z ex
titulo donatioms Et p̄ filie spurie donare
nō p̄t m. l. i. C. de nāh. libe. In d̄ m. l. i. C. de
nisi quaten̄ de iur. can. filius uel filia h̄et
pro almēt̄ m. c. cū h̄et. §. de eo q̄ dix̄ in ma
quā pol. p̄ adul. Et illud dictū bar. sequit̄ bal.
m. aut̄. ex cōp̄loen. C. de iestuo. nup. sequit̄
etiā Ange. m. duto. §. ex s̄d̄ero. Et pondera
bene q̄z bar. vult q̄ dos restituta mulieri p̄
mortē v̄ri censetur illa met̄ que fuit data ma
rito C. d̄tra. dicit̄ fred. §. Querit̄ quibz
sit restituenda pecūiā vsuraria nō extatibz
illis a quibz sint extorta uel eoz hereditibz
fred. de Sems. Consilio xxxij. quod m̄cip̄. Re
uerende p̄ et dn̄e Consiliuit̄ in quodāz Se
nen̄ qui in f̄iāa m̄t̄nauerat vsuras et cū
senen̄ prestatit̄ cauz̄ de vsuris restituēd̄z
Dubitat̄ vtz̄ Ep̄s Senen̄ possit erogare
paup̄ibz qui s̄t Sems uel mittere ad paupes
qui s̄t fran̄ie ubi vsure fuer̄ extorte Et con
sidera q̄ ista q̄ h̄z duo dubia Primum vtz̄
Ep̄s Senen̄ sit iudex cōpetens in ista distri
butione An uero iudex qui ē in p̄tibz fran̄ie
ubi fuer̄nt extorte vsure 2^o post̄o q̄ sit iu
dex cōpetens An possit paup̄ibz qui s̄t Sems
erogare **C**irca p̄mū d̄clidit̄ q̄ Ep̄s Senen̄
sit iudex cōpetens et de isto p̄mo dubio dic̄ ut
plene dictuz fuit m. c. cūz sit. §. de iudi. quibz
adde. d. lau. m. 2^o p̄te sui. opis m. q. cxiij. ubi
satis plene disputat hoc de q̄ etiā sat̄ p̄te h̄
p. d. p. de Anty. **C**irca 2^o dubiū an possit
erogare paup̄ibz qui s̄nt Sems videt̄ q̄ non
per id quod no. hic opt̄ et refert Jo. an. qui

Dicit q̄ d̄z fieri erogatio pauperibz illis loca ubi
fuit hitario illis a quo fuit extorta Et ē rō ga
nit̄ illos facti et ueris̄ poter̄t rep̄ri illi a
quibz vsure fuer̄ extorte uel eoz heredit̄z q̄ m̄ter
extraneos Et iō illis erit p̄mo resti. faciēda p̄
istū tex. Contrariū t̄z f̄uiderit̄ consilio d̄c̄ v̄z
q̄ etiā Sems possit fieri illa erogatio m̄ter eoz et
p̄mo probat quia iura de ista erogatione loq̄
tia loquit̄ur indistincte et ḡnāliter de paup̄ibz
nō restringendo se ad paupes certi loci ut p̄t̄z in
isto c. et. §. de hoic. sic digni xiiij. q. v. nō sane.
m. c. quia pleriqz. §. de iur. ec. ḡ ḡnāliter et m̄
distincte de quibz t̄m̄qz paup̄ibz p̄t̄ intelligi
c. ga. circa. cū s̄t. i. de p̄uile. p̄. iura uolūt̄ ero
gatioz fieri pauperibz certi loci hoc exprimit̄
in c. ad deliberand̄. §. demde. p̄ hoc etiāz facit̄
quia quarta bonaz̄ et pauperibz eroganda
dispensant̄ p̄ ep̄m. xii. q. ii. nobis. et. c. q̄tuor.
cū similibz. §. m. istis iuribz Ep̄s nō restituit̄
ad paupes certi loci s̄z relinquit̄ eius ac bitrio
Pro hoc etiāz facit̄ quod hētur in aut̄. omnes
peregrini. c. cōiā. de succ̄. ubi dispensat Ep̄s
bō hor̄ aliudē v̄t̄ et arbitrio suo p̄ ista ero
gatio nō d̄erunt p̄m̄t̄ fauore pauper̄z sed
fauore aut̄ illis qui illicitē acquisiuit̄ q̄ fauore
non d̄erunt paupes s̄z aut̄ Et sic nō paupes
magis illis loca quā alteri Non ob. p̄d̄. quod
hētur m. l. nulli. et m. l. si quis ad decimāda
C. de ep̄s. et. de. et quod no. glo. m. v. paupes.
m. c. i. de testa. l. v. quia dicta iura loq̄nt̄
de uoluntaria erogatione iussa a testatore
ita q̄ m̄telligēda et m̄p̄retanda ē de paup̄ibz
sui d̄ic̄t̄is aut̄ reddet̄ m̄erta et naga ut h̄et̄
hic uero de erogatione m̄t̄a quāz facit̄ vsu
reus debz Nō ob. d̄tū. Opt̄ ga loquit̄ de
cilio quod cilio nō obligat̄ iij. di. dem̄qz. p̄.
si aliud d̄ic̄m̄ seget̄ absurdūz **H**one mu
tuauit ad vsas Sems ubi s̄t mixti pauperes
qui aliqui eues aliqui aduene p̄ḡm̄ n̄m̄z
rest̄ vsaz̄ et male ablat̄z Nōne pauperes
peregrini sentiant̄ p̄te sicut et senē certe sic
et ita sicut nō est q̄ r̄uand̄z cui d̄t̄ si b̄n̄
d̄t̄ur sufficit̄ em̄ q̄ ille qui eligit̄ non sit
mal̄ dato q̄ melior̄ eligi potuiss̄ l. n̄i. q̄d̄.
ff. de le. ij. Donec em̄ q̄ quis h̄z cōsangneū
pauperē et extraneū t̄z maḡ subuenire con
sangneū q̄ extraneū l. xxvi. nō satis. et t̄n̄ si
dat extraneo sufficit̄ q̄ nō h̄z cōsangneū acti
onē cōtra extraneos Nō ob. quod not̄ d̄c̄y.
xiiij. q. v. nō sane. ubi dicit̄ q̄ m. tali casu
cōsilio et auct̄e ecclie sue p̄m̄t̄is sue cōs̄f̄es
sions sue fuit erogatio in loco n̄ d̄m̄z d̄at̄
sit uel si n̄str̄ loc̄ salis m. d̄c̄. cū cōsilio
ep̄i uel Capli illis loca si ille loc̄ tutus est
all̄ l. xxvij. di. diuine. m. c. i. de rap. vi. q. iij.
placuit. Quare ip̄e r̄ndet̄ q̄ ista iura d̄c̄at̄
q̄ r̄oē deluti s̄nt̄ quis forū s̄z p̄ hoc non
debz expelli forus p̄p̄ri iudic̄ p̄. In d̄ deluti
non p̄t̄ p̄uere malef̄c̄ōzē nisi ibi rep̄iatur

vel si remissus in d
o c. de rap. loquitur
rectus erat ille cu
no in foro p̄m̄t̄i et
fuit de iure cū d̄m̄
posset probare q̄ pa
d̄c̄ uel vsure s̄m̄
sua m̄ter eoz C
Ost̄ q̄ cōsilio p̄
Et subdit m. si m̄
d̄c̄ Et aliud cōsilio
p̄m̄t̄ d̄ p̄ de d̄m̄
q̄ c̄m̄ d̄ flor̄ d̄m̄
ep̄s q̄ si quis autem
loquitur q̄n̄ legata s̄
f̄uē. loquit̄ de erog
p̄m̄t̄ facit̄ Subdit̄ et
t̄m̄ et equoz **S** q̄
quod d̄m̄ q̄ d̄ q̄ h̄
m̄ ar̄ m̄ h̄a v̄t̄i
illaz qui soluit vsuras
et r̄stitutione Et p̄
p̄ r̄stitutione uol
p̄m̄t̄ uolent̄
t̄m̄t̄ r̄e subtra
p̄m̄t̄ ff. de vsur̄
m̄ c. d̄ de reuic̄. c.
m̄maḡ hoc debz suffi
d̄c̄ quod p̄ et qual
p̄m̄t̄ f̄uē et r̄apto
m̄ p̄m̄t̄ suis titulis et
d̄m̄t̄ iudic̄t̄ xxij
p̄m̄t̄ m. c. ad delibe
c. adme titulos. Naz
m̄ f̄uē r̄s̄t̄t̄uō ord̄m̄
de bon. de rap. de f̄uē
vsura ē leū t̄m̄ p̄
p̄m̄t̄ibz sufficit̄ con
t̄ sit liberatus a resti
m. c. ij. c. l. v. m. c. m̄
§. de f̄uē. §. satisf̄
creditor̄ desider̄m̄
fa. d̄. c. m. l. si r̄. §.
de p̄igno ac v̄nde si
actionē sibi cōpet̄z
dolo nō metu sufficit̄
iura sua nō est d̄and̄
p̄m̄t̄or̄ ff. de edili. c.
nals̄ in quibz nō suffi
alienate m. c. statuti
ubi etiā uide glo. de r̄
t̄n̄t̄. c. l. Et sic m. at̄
quia a verboz̄ signifi
r̄t̄ndere ut nō m. c. p̄
S Augustinus dicit q̄
§. q̄ r̄c̄ b̄i f̄ restitucio
one m. l. plus est et l.
p̄ r̄t̄t̄ non ē m. p̄m̄t̄
f̄uē m. aha r̄stitutione
l. q̄ si minor. §. restitucio

uel sit remissus in cle pastoralis de re uidi et
 d c de rap loquatur in foro iudiciali Et ubi
 certus erat ille cui restitucio erat facienda h
 no in foro pinali et ubi incertus erat cui resti
 fieri dz quo cau dicit tpe q totus mundus non
 posset probare q pauperib loci ubi dantur da
 tuz e uel usure sunt extorze deat fieri mra re
 stitu m reatoro Consultit tñ q sic fiat p roem
 Osti q a consilio pñ recedi ga nemo te illud seq
 Et subdit in fi q in sinaz concordant duo alij
 doc Et illud consiliu frederia hic m effru se
 quitur d p de ante et d ab et d lau m d
 q cxiii d flor dicit q opio fied fait ter de sac
 epif q si quis autem pro redempcone Naz luc
 loquatur qñ legata p almata paupib et q
 frede loqitur de erogandis mectis tñ ille q
 bene facit Subdit tñ d flor q opio osti est
 tuar et equor **¶** querit de utili notabili et
 quotidiana qoe q hic dicit q no reitit petm
 nisi ar ut m hñ Vtrū sufficiat usurario remisso
 illius qui soluit usuras et sic euret petm sine re
 ali restitucione Et pmo uidetur q sic Nam sine
 reali restitucione uoluntate dñi accedente fur
 latro raptor uolentus et silēs qui male tenent
 hñ retinent re substractay uel m vasaz m l si fur
 m pñm ff de usucap l certe q Julian ff de pca
 ruz et nō s de renuc c post translatōz q nul
 tomagz hoc debz sufficere usurario qui min de
 liquit quod pz ex qualitate pene quia maior pē
 ipomē furibz et raptoribz uolentibz q usurarijs
 ut pz in suis titulis et nemo dubitat q fū
 commissuz iudicat xxiiij q r nō asseram et nō
 per glo m c ad deliberanduz demde pz etiā h
 ex ordme tituloz Naz pñmtim cñia grauo
 ra successiuo ordme s de hñs que fuit acca
 de bom de rap de fur de vñ Adde nōnduz q
 usura e leui cimen p m etie vfarz et alis
 grauoribz sufficit condignā face satisfactuz
 ut sit liberatus a restitucione pz j c quāto
 m c ij e l v m c mul lñs de rapto m c fi
 s de furt s satisfactū intelligitur qñcūq
 creditoris desiderij impleatur m l r ff q
 fa da co m l si re s ois v si satisfctm ff
 de pigno ar Vnde si creditor reitit vfaruo
 actionē sibi cōpetet ex q h fact nō m nō
 dolo nō metu sufficit usurario ga reititētibz
 iura sua nō est dandū expressis m l qñt s
 venditor ff de edili edic p sñnt certi cas spe
 ciales m quibz nō sufficit p reititōz rei male
 alienate m c statutū circa fi vñ si qñ autez
 ubi etiā uide glo de rescrip l v m et m c ij de
 censi e l Et sic m alijs e ser In straruum
 quia a uerboz significacione non debemus
 recedere ut nō m c p ai similibz j de vñ sig
¶ Augustin dicit q nō dicitur petm rē Et
 q q uerbu f restitucio nō uerificat m reitit
 one m l plus est et l restitue la ij ff de vñ sig
 p reitit non ē m pñssl pñstima statū ipone
 sicut m aha restitucione d l i c de sen pass
 l q si minor s restitucio ff de mōz pro hoc

caā facit quia nō v pactuz de non restituendo
 repetendo usuras iam solutas c ad neaz el ij s
 de ueruz q nec reititio quia metul aliud ē reitit
 quā parca usuras nō repetē **¶** Sup solucōe
 h qōms s opionē doc Naz glo Jo An m re
 petm l v dicit q sufficit reititio liberale fca
 nisi m casibz m quibz expmē nō ualere hoc
 caā uidetur sentire m d c ij de censi l v p
 hoc caā fa quod nō glo ij post pñm m c
 quia frustra j e hoc etiā uidetur tenere Osti
 m pñna hñ tituli s q pena v quid si fene
 rator ubi refert q boni iudex ex certis reitituz
 ai sui motū mformabit **¶** Naz debitor ē paup et
 mops et usurarius diues et potens pñstuz q
 debitor ex corde ipm usurariuz liberet sed hoc
 facit quia ultra ipm nō p recipere et illud
 quod offert recipat et nō aittat **¶** Si nō debi
 tor sit diues et potens qui sicut mnis et Jo
 culatoribz tñdēz uel plus de suo frequenter
 donare presumi pē q ex corde hoc faciat
¶ Subdit etiā ubi q si aliqua honesta pñsa puta
 sacerdos uel religiosus uel Epus tractet de ista
 reititioe mē aicos et dicit debitor tñ faciam
 tibi reddi si corde illud reitit nō decipias me
 qui mediator sū creditor cñ au salutes qro et
 debitor rñdet se ex toto corde liberare creditōz
¶ Naz tūc dicit Osti q nō uidet quare casu nō
 sit iure liberat p quo allegat iura s alle
 ai multis silibz que pbant q sufficit q alicui
 sit qualitercūq satisfctm Subdit etiā q si q
 faciū m strarū illud ē p odiū usuraz Quid
 eni si qe ex aha tā alicui iuriet certe quilibet
¶ Theologus admittet q cōcordia fieri pē et
 reitit ex pacto ps ei q debetur alius tñ de
 transac cēt titulus Et sic idē uidetur eep m
 usura ut ubi p eā qui etiā dicit q illud nō scri
 psit m fauorez usurariuz qā eis asserit nō ē
¶ Sed iō scribit qā nō uult a ueritate recedere
 ut faueat theologus qui dicit q nō totum
 offeratur non ē seruū vfaruz etiā si pte
 offerat et ps illi reitit tpe uero Osti uidet
 q si istud sit ex pacto ē liberat ser si libera
 tur qui recipit pte pte aliaz reitit Naz qñ
 m ser uer dicit hoc petit et ille liberatur h
 facit ē pñde ac si gratis oblatū recipet ut
 ubi p euz **¶** Op m re petm tenz q aut pecu
 ē restitucioe pata et sufficit reititio qē sit
 restituta et breui manu reddita ipi usurau
 l singularia ff si cer pe et m l ij s si de
 bitorez ff de dona nū v et v Et ista opi
 nio uidetur quasi eadem tñ opione theologoz
 qui exigit oblatiōz ai plā ē offerre quā para
 tuz eē l Julianij s offerri ff de acti emp Et
 fant quod nō glo m c m tātuz s de symō
¶ Et pondera bñ q tex m c offerri optē facit
 pro theologis qui dicit q nō sufficit pte
 offre Naz s dicit q non sufficit q emptor
 pte pñ offerat s debz totuz offre de hoc ut
 actio ex epto nascat fied de Senis cōsilio
 xviij quod mapit questio talis ē Et i cōsilio

xxii quod incipit vtrius usurario sufficiat Refert
plum ex p̄dictis et dicitur q̄ si ille a q̄ v̄sa error
ta sponte oī fraude cessante remittat liberatur
usurarius a restitutione rei s̄z d̄z agere p̄m̄m̄
de pctō Et idem dicit de raptorē fure et silib̄
Non ob v̄m restituere quia Auḡ d̄ utit̄ uerbo red-
dere quod lat̄ p̄z quā uerbu restituere ut l̄
vō reddendi ff de v̄ siḡ dicit etiā q̄ iud̄ can̄
nō utitur uerbo restituere s̄z uerbo satisfacere
emendare et silib̄ ut p̄bant iura s̄z allēta et
b̄n̄ facit quod h̄etur m̄ c̄ cū desideret q̄ ij̄ j̄
de sen̄ ex Et in fine dicitur seu refert qd̄ Jo
An̄ m̄ d̄ re p̄tm̄ m̄ m̄cu post uerba d̄clu-
dit seu refert sic dicit aultu p̄mo m̄ h̄ij
am̄ ponderandū neq̄ tutū p̄mo illuz v̄su-
rariuz qui ager̄ m̄ m̄re nō restituere non fr̄a
sibi remissione Et ita refert et sequit̄ h̄ d̄
p̄ de d̄m̄h̄ qui dicit hec nōnda q̄a quōdā
ana s̄ et dicit iuriscōsult̄ m̄ l̄ legatuzij ff
de libe le Istud etiā sequit̄ et refert d̄ an̄ d̄
ab h̄ m̄ effectu sequitur etiā fr̄ed̄ d̄icētz q̄
ille qui exaut̄ v̄suras lesit deū et p̄m̄ Et
iō tenetur utriq̄ satisfacere P̄mo dicitur
satisfac̄ si pure et simpl̄ et sine dolo p̄m̄
remisit et ita etiā dicit tenē d̄m̄ m̄ c̄ ij̄ p̄
h̄ vi Deo uero tenet̄ satisfac̄ p̄ p̄m̄ dicit
tū fr̄ed̄ q̄ illud quod de p̄m̄ dicit̄ p̄ed̄ et
si v̄surariuz otinuat uicū usure s̄z ab d̄
q̄ nō vidz quōd possz istud p̄cedere nisi salte
tūc ip̄m̄ peniteat exeruisse et tūc p̄p̄osuit̄
āpl̄ nō exēndi l̄z postea exaut̄ Adde p̄e
dictis Cal̄ m̄ d̄ silio x̄ h̄ n̄ ubi p̄mo refert
opr̄ p̄ed̄tz d̄m̄de d̄cludit qd̄ est q̄ illa opr̄
nō sit uera videlz q̄ talis reissio p̄sit usura
rio Istud ē v̄ez m̄ possit p̄sumi fr̄aus q̄
probatur p̄ d̄iecturas ut m̄ c̄ ij̄ de renūc̄ l̄
vi P̄ma d̄ictū est q̄a v̄surariuz d̄tra q̄ de
facili p̄sumitur m̄ c̄ illo nos s̄ de piḡ m̄ c̄
ad n̄az de emp̄ et ven̄ Et ista p̄sumptioz co-
adiuuat si ad maiorē quātitatēz ascende-
bant usure exorte q̄ dicit̄ Inst̄m̄ reissioz
Coadiunat etiā talis p̄sumptio si v̄surariuz
post reissioz otinuat exercē usuras Colli-
etiā alia p̄sumptio q̄m̄ m̄ Inst̄m̄ remissioz
q̄ uirat nō d̄tra uenire et p̄mittit nō p̄ere
absolutioz a uira P̄sumitur etiā d̄tra Inst̄m̄
remissioz si nō sit suata forma synodalis cō-
stitutioz ut ibi plene p̄ eū qui p̄sequit̄ alias
d̄iecturas de quibz j̄ d̄ictur Adde p̄dict̄ d̄ lau-
m̄ 2^a p̄te sui opis m̄ q̄ vij̄ et plen̄ m̄ q̄ vij̄ ubi
dicit q̄ fuit op̄m̄ m̄ theologos quia aliqui
dicebant q̄ sufficit q̄ pecuā sit restitutioni
pata Alij q̄ non sufficit s̄z q̄ ē n̄tia obli-
d̄m̄ reittit ad nō p̄ Jo An̄ m̄ add̄ spe et i-
s̄ de v̄s ubi dicit se consuluisse vna cuz suo
adoptiuo Et istud complū de quo statim fuit
facta mentio et de quo etiā j̄ d̄ict̄ Refert
etiā d̄m̄ fr̄ed̄ d̄icta d̄m̄ d̄icta lap̄ m̄ repe-
tiuē c̄ m̄ citate j̄ c̄ Et d̄cludit ad hoc ut
tollat̄ oīs dubitatio v̄tr̄ sit lib̄ uel nō liber

aī remittent̄ Et p̄ q̄m̄ an̄ sit clara cons̄cia v̄
surarij et m̄d̄icat̄ facilius ad otinonē et ut
de cetero a talibus abstineat cuz piculo et salute
eī aū d̄isceptetur Cauca ē p̄dicare q̄ nisi
disponat se ad restituendū nō p̄sit reissio ut
uoluit Jo An̄ Est q̄ cautela q̄ pec̄ sit parata
restitutioni Et magis cautuz est q̄ offerat̄ Et
cautissimū q̄ actuali restituat̄ et ponat̄ m̄ ma-
mbz illis a quo fuer̄ exorte v̄sē Ibi etiā in
terpōnt̄ istud videlz dicit ego teneor tibi r̄tuz
ex cā v̄suraria rogo te ut possim capere adēz
cōioez m̄ isto p̄state q̄ uelis q̄ tū bona d̄stra
illa retinere possim Et obligo me tibi p̄ Inst̄m̄
ex cā mutui uel depositi q̄ m̄fra certuz t̄m̄
tibi restituā at ille est cōtent̄ Nāz d̄cludit q̄
v̄surariuz ē tur̄ et p̄ cōionē capere quia m̄
effectu dicit̄ eī satisfic̄m̄ Tangit etiā m̄ sequenti
q̄ videlz m̄ viij̄ ubi p̄m̄ca¹ tractat̄ v̄tr̄ idem
op̄etur reissio et p̄tm̄ de nō petendo Tangit
etiā m̄ q̄ l̄vij̄ ubi q̄rat̄ ponē q̄ v̄surariuz post
exactā p̄ate et v̄suras obtinuit reissiozem
d̄m̄de mandauit restituē usuras p̄ se exortas
Nūq̄ ille possit petere nō obstante reissioz de
quo reittit ad nō p̄ Jo An̄ m̄ add̄ spe et i de
v̄sur̄ ubi d̄cludit reuocandū ad cōiecturas Re-
fert se uidisse cōsalū Gasp̄ de cal̄ d̄icentis q̄
Jo An̄ nō loq̄ m̄ for̄ otencioso Ip̄e uero alit̄
dicit ut ibi p̄ eū et m̄ alias cōiecturas p̄m̄t
ibi Jo An̄ ut consideret̄ quātitatēz v̄suras ā sit
tēperata puta q̄a mutuaunt̄ pro duobz d̄m̄
pro libra m̄ ayensē sicut facit̄ alij Curiales
p̄sumitur q̄ liberuluz reissit Secus si esset
v̄sura grauis allegat̄ nō m̄ re² respiciam̄ et
re² m̄ obscuris l̄ vij̄ Alia cōiectura ē q̄ liḡ
v̄sura s̄t grauis tū resultat̄ magna utilitas
erat magna hereditas quā adire nō poterat
nisi p̄mo soluat̄ certā quātitatē pec̄ quā solue
nō poterit si capiat̄ ad usuras cepit ad v̄sas
soluit et reissit p̄sumit̄ gratuita reissio Re-
fert etiā d̄ laū se uidisse de facto q̄ v̄n̄ fuit
condenat̄ ad penā capitis nisi infra ayensem
soluerit ille cepit ille a feneratorē et postea
reissit p̄sumitur uera sp̄otanea reissio H̄m̄
ḡ casibz et similibz nō potit̄ qui reissit petere
alias fecit̄ ut ibi plene p̄ eū Adde et d̄ lau-
m̄ q̄ l̄xxvij̄ ubi p̄m̄t de illi qui soluit sorte
et v̄suras et reissit et renūciauit t̄m̄ excep̄cōi
dicens se hoc fere ex certa sciā nō p̄ errorem
nō coact̄ nō dolo uel fraude m̄d̄ict̄ s̄z ex
sua uera et libera uoluntate Dubitat̄ v̄tr̄
talij fims et absolutio p̄sit v̄surario refert se
uidisse varia d̄stra doc̄ flor̄ et etiā cas̄ de
cal̄ et d̄ laū q̄ uident̄ d̄cludere q̄ l̄ simplex
reissio facta m̄ p̄ate debuo p̄d̄t̄ nō p̄sumit̄
libera gratuita tamē m̄ casu isto p̄o² uidet̄
d̄trariuz p̄ lata uerba post̄ m̄ Inst̄m̄ Ip̄e d̄
laū dicit q̄ dubitat̄ de isto d̄o Ideo f̄ma²
d̄cludit sup̄ hoc cogitand̄ Et quia h̄ebat̄ q̄z
de facto noluit d̄cidere ut ibi plene p̄ eum
Ad quod etiā uide quod ip̄e nōt̄ m̄ q̄ l̄xxij̄ ubi